國立臺南高級海事水產職業學校 函

地址:708001臺南市安平區世平路1號

聯 絡 人:顏志宏

電 話:06-3910772分機331

傳 真:

電子郵件: colorbird1215@gmail.com

受文者:臺南市政府教育局

發文日期:中華民國113年10月7日 發文字號:南水學字第1133100247號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:113推動水域運動實施計畫.odt、保險資料.ods、水域運動體驗活動簡章及家長同意書1012上.pdf、水域運動體驗活動簡章及家長同意書1012下.pdf、水域運動體驗活動簡章及家長同意書1013上.pdf、水域運動體驗活動簡章及家長同意書1013下.pdf、水域運動體驗活動簡章及家長同意書1026上.pdf、水域運動體驗活動簡章及家長同意書1026下.pdf(113D102182 1 07121912673.pdf、

113D102182_2_07121912673.pdf \cdot 113D102182_3_07121912673.pdf \cdot

113D102182_4_07121912673.pdf \cdot 113D102182_5_07121912673.pdf \cdot

113D102182_6_07121912673.pdf · 113D102182_7_07121912673.odt ·

113D102182 8 07121912673. ods)

主旨:檢送本校辦理「113年區域性水域運動風翼、龍舟與SUP運動體驗營推廣活動」,敬請貴局轉知所屬學校踴躍報名參加,並惠予出席人員公(差)假,無任感禱。

說明:

- 一、依據教育部體育署臺教體署學(二)字第1130013764A號函辦理。
- 二、旨揭活動主辦單位為教育部體育署,承辦單位為本校。
- 三、本活動乃為擴展師生水域運動體驗學習機會,增進對水上 安全及水上休閒運動的認識,促進其將水域運動項目列為 終生運動。

四、報名方式:

(一)報名時間:10/7(一)至10/10(四),08:00至17:00。





- (二)活動聯絡人:許進智老師 電話:0916-680-618 mail: tnvs1911@gapps. tnvs. tn. edu. tw。
- (三) 保險資料(附件二)。
- (四)各校名單確認後,請承辦人將名單寄送至許老進智師電子信箱,並以電話聯絡確認。

五、活動資訊如下:

(一)活動內容:

- 1、水域安全常識及分辨場域狀況。
- 2、體驗項目裝備解說及使用。
- 3、3實地操作演練。
- (二)活動對象:臨近國高中職學校學生及教教師及,共6梯次,每一梯次人數以30人為上限,依報名順序錄取至額滿為止。
- (三)活動地點:臺南市帆船訓練中心(漁光島),如天候不佳於 本校游泳池辦理。

(四)活動時間:

- 1、10月12日(六)上午9點至上午12點。
- 2、10月12日(六)下午1點至下午4點。
- 3、10月13日(日) 上午9點至上午12點。
- 4、10月13日(日) 下午1點至下午4點。
- 5、10月26日(六) 上午9點至上午12點。
- 6、10月26日(六) 下午1點至下午4點。
- (五)注意事項:參加者當天須自備泳衣、盥洗用具(含毛巾、拖鞋)、水、防曬乳。

正本:臺南市政府教育局









